
2024年9月17日
 株式会社昭栄精機

本社・工場移転のお知らせ

この度、弊社は本社・工場のある昭和町の地を離れ、新天地にて第二創業をすることとなりました。これま
でのご愛顧に心より感謝申し上げます。
移転の詳細につきましては決まり次第、随時弊社ホームページ(https://shoeiseiki.jp/)

やnote(https://note.com/shoeiseiki/) にてお知らせしてまいります。

移転先住所：   山梨県南アルプス市鏡中條4085

移転予定時期： 令和7年5月頃

移転後も弊社の「モノづくりを通して、「究極の満足と安心感」を提供します」というミッションのもと、
変わらずモノづくりに努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。
新しい環境でのスタートに向けて、社員一同一層の努力を重ねてまいります。今後とも変わらぬご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社昭栄精機　経営企画部企画課

電話：055-275-3030

News Release

https://shoeiseiki.jp/
https://note.com/shoeiseiki/

